O6c¢ar peanizoBaHoi NpoAayKuii (ToBapis, nocayr) NianpPUEMCTB 32 BUAAMMU €KOHOMIYHOT AiANbHOCTI

3 pO3NOAiINOM Ha BeNUKi, cepeaHi, mani Ta mikponignpuemcrsa y 2018 pouil

BeJIMKI
nignpuemcraa

0,
Koa 3a Ycboro, Y % Ao
KBEAO- B 3arasibHoOro
2010 P obcary
TUC.IPH peanisauii
BiANoBigAHOro
Bnay
AiAnbHOCTI
Ycboro 350762535,0 ({81711306,9 23,3
CinbcbKe, nicoBe Ta pubHe rocnogapcTeo A 19894181,1 K K
Mpomucnosictb B+C+D+E | 135277146,5 1 51427829,3 38,0
byaisHULTBO F 18225488,3 - -
OnToBa Ta po3apibHa TopriBas; PEMOHT
ABTOTPAHCMNOPTHMX 3ac0biB i MOTOLMKAIB G 139159412,8 |26423980,3 19,0
TpaHcnopT, CKNaAacbKe rocnoaapcTeo,
NnoLITOBa Ta KYp'EPCbKa AifNbHICTb H 11445044,1 K K

TumyacoBe po3MmilllyBaHHA M opraHisauis
XapuyBaHHA | 2509122,9 - -

IHpopmaLia Ta TeneKomyHiKau,i J 7685437,6 - -
diHaHcoBa Ta cTpaxoBa AiaNbHICTb K 723661,8 - -
Onepalii 3 HepyXoMUM MaliHOM L 5928627,5 - -
MpodeciitHa, HayKkoBa Ta TeXHiYHa

AiANbHICTb M 3159880,1 - -
JianbHicTb y chepi agmiHicTpaTMBHOrO Ta

A0MoMixKHOro o6cnyrosyBaHHA N 3744838,8 - -
OcsiTa P 234716,2 - -
OxopoHa 340p0B’A Ta HaZaHHA

coujianbHOI gonomoru Q 2414779,5 - -
MwucTeuTBO, CNOPT, pO3Baru Ta

BiAANOYMHOK R 222138,8 - -
HagaHHA iHWKWX BUAis nocayr S 138059,0 - -

! laHi HaBeAeHO 6e3 ypaxyBaHHA pe3ynbTaTiB Aif/IbHOCTI 6aHKiB Ta BIOAMETHUX YCTaHOB.

CumBOA (K) — AaHi He onNpuADAHIOITLCA 3 MeTOo 3abe3neyeHHA BUKOHAHHA BUMOT 3aKoHY YKpaiHu "Mpo gepsKaBHy CTaTUCTUKY" WoA0 KOHiAeHUIMHOCTI cTaTUcTUYHOT iHpopmauii.

Y Tomy ymcni

cepenHi
nianpuemcTaa
y % oo
3arasbHOro
obcary

TUC.IPH peanisauii

BiANoBiAHOro
BUAY

AiANbHOCTI
179241896,6 51,1
K K
69415850,0 51,3
7966598,1 43,7
70939896,0 51,0
K K
1536521,8 61,2
4255377,6 55,4
K K
1979944,4 33,4
1221550,2 38,7
1783002,4 47,6
113612,5 48,4
2147094,2 88,9
89360,7 40,2
K K

mani
nignpMemcraa

TUC.IPH

89809331,5

5847112,5
14433467,2
10258890,2

41795536,5

4184509,4

972601,1
3430060,0
K
3948683,1

1938329,9

1961836,4
121103,7

267685,3

132778,1
K

y % 0o
3arasbHOro
obcary
peanisauii
BiAnoBsigHOro

Buay
AiANbHOCTI

25,6
29,4
10,7
56,3

30,0

36,6

38,8
44,6

K
66,6

61,3

52,4
51,6

11,1

59,8
K

3 HUX

MiKponignpuemcrea

y % no
3arasbHOro
obcsary

TUC.TPH peanisauii

BiAnoBigHOro
BMAY

AiANbHOCTI
29356014,9 8,4
1486052,7 7,5
2596017,2 1,9
3232307,1 17,7
14548360,7 10,5
1203076,5 10,5
324639,3 12,9
1770929,9 23,0
156254,5 21,6
1968314,3 33,2
983577,3 311
813876,4 21,7
67496,2 28,8
80505,3 3,3
72405,2 32,6
52202,3 37,8



